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Schüler C Gruppe 2

E n d s t a n d
===============

1. TV Forst 2759 Punkte

2. TSV Ubstadt 2642 Punkte

3. TV Forst II 2557 Punkte

Mannschaften

1. TV Forst GESAMTPUNKTE: 2759

50 m : Bannholzer, Michael 95 7,9 340
Hauser, Robin 96 8,0 330
Ratzel, Philipp 95 8,3 ( 299)

4 x 50 m : Ratzel, Philipp 95 31,1 751
Guillaume, Etienne 96
Bannholzer, Michael 95
Hauser, Robin 96

Weitsprung: Guillaume, Etienne 96 4,00 388
Ratzel, Philipp 95 3,94 381
Hauser, Robin 96 3,66 ( 348)

Schlagballwurf : Guillaume, Etienne 96 37,50 302
Bannholzer, Michael 95 33,00 267

2. TSV Ubstadt GESAMTPUNKTE: 2642

50 m : Konrad, David 95 7,8 352
Kerner, Simon 95 7,9 340
Heeger, Philipp 97 8,9 ( 243)

4 x 50 m : Heeger, Philipp 97 33,7 609
Winkler, Ricky 97
Zimmermann, Timo 95
Konrad, David 95

Weitsprung : Kerner, Simon 95 3,91 377
Konrad, David 95 3,77 361
Heeger, Philipp 97 3,42 ( 319)

Schlagballwurf : Kerner, Simon 95 40,00 320
Winkler, Ricky 97 35,00 283
Zimmermann, Timo 95 22,00 ( 171)

3. TV Forst II GESAMTPUNKTE: 2557

50 m : Selbiger, Julian 96 7,8 352
Becker, Markus 96 8,0 330
Maier, Lukas 95 8,4 ( 289)
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4 x 50 m : Becker, Markus 96 32,2 688
Grimm, Julian 96
Maier, Lukas 95
Selbiger, Julian 96

Weitsprung : Grimm, Julian 96 3,84 369
Maier, Lukas 95 3,44 321
Becker, Markus 96 3,30 ( 304)

Schlagballwurf : Selbiger, Julian 96 34,00 275
Grimm, Julian 96 27,50 222

Disziplinen

50 m

1. Lauf
1. Selbiger, Julian 96 TV Forst II 7,8 sec 352
2. Kerner, Simon 95 TSV Ubstadt 7,9 sec 340
3. Hauser, Robin 96 TV Forst 8,0 sec 330
4. Ratzel, Philipp 95 TV Forst 8,3 sec ( 299)
5. Heeger, Philipp 97 TSV Ubstadt 8,9 sec ( 243)

2. Lauf
1. Konrad, David 95 TSV Ubstadt 7,8 sec 352
2. Bannholzer, Michael 95 TV Forst 7,9 sec 340
3. Becker, Markus 96 TV Forst II 8,0 sec 330
4. Maier, Lukas 95 TV Forst II 8,4 sec ( 289)

4 x 50 m

1. Lauf
1. TV Forst 31,1 sec 751

Ratzel, P 95 - Guillaume, E 96 - Bannholzer, M 95 - Hauser, R 96
2. TV Forst II 32,2 sec 688

Becker, M 96 - Grimm, J 96 - Maier, L 95 - Selbiger, J 96
3. TSV Ubstadt 33,7 sec 609

Heeger, P 97 - Winkler, R 97 - Zimmermann, T 95 - Konrad, D 95

Weitsprung
1. Guillaume, Etienne 96 TV Forst 4,00 m 388
2. Ratzel, Philipp 95 TV Forst 3,94 m 381
3. Kerner, Simon 95 TSV Ubstadt 3,91 m 377
4. Grimm, Julian 96 TV Forst II 3,84 m 369
5. Konrad, David 95 TSV Ubstadt 3,77 m 361
6. Hauser, Robin 96 TV Forst 3,66 m ( 348)
7. Maier, Lukas 95 TV Forst II 3,44 m 321
8. Heeger, Philipp 97 TSV Ubstadt 3,42 m ( 319)
9. Becker, Markus 96 TV Forst II 3,30 m ( 304)

Schlagballwurf
1. Kerner, Simon 95 TSV Ubstadt 40,00 m 320
2. Guillaume, Etienne 96 TV Forst 37,50 m 302
3. Winkler, Ricky 97 TSV Ubstadt 35,00 m 283
4. Selbiger, Julian 96 TV Forst II 34,00 m 275
5. Bannholzer, Michael 95 TV Forst 33,00 m 267
6. Grimm, Julian 96 TV Forst II 27,50 m 222
7. Zimmermann, Timo 95 TSV Ubstadt 22,00 m ( 171)
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Schüler B Gruppe 2

E n d s t a n d
===============

1. LG Bruhrain 2916 Punkte

Mannschaften

1. LG Bruhrain GESAMTPUNKTE: 2916

75 m : Schottenhaml, Yannick 94 10,7 414
Steinel, Christian 94 11,6 336
Süß, Oliver 94 11,6 ( 336)

4 x 75 m : Ronecker, Robin 94 45,3 749
Süß, Oliver 94
Schottenhaml, Yannick 94
Steinel, Christian 94

Weitsprung : Schottenhaml, Yannick 94 4,26 417
Steinel, Christian 94 3,93 379
Ronecker, Robin 94 3,45 ( 322)

Ballwurf : Süß, Oliver 94 34,00 314
Ronecker, Robin 94 33,00 307

Disziplinen

75 m
1. Schottenhaml, Y. 94 LG Bruhrain 10,7 sec 414
2. Steinel, Christian 94 LG Bruhrain 11,6 sec 336
2. Süß, Oliver 94 LG Bruhrain 11,6 sec 336

4 x 75 m
1. LG Bruhrain 45,3 sec 749

Ronecker, R 94 - Süß, O 94 - Schottenhaml, Y 94 - Steinel, C 94

Weitsprung
1. Schottenhaml, Y. 94 LG Bruhrain 4,26 m 417
2. Steinel, Christian 94 LG Bruhrain 3,93 m 379
3. Ronecker, Robin 94 LG Bruhrain 3,45 m ( 322)

Ballwurf
1. Süß, Oliver 94 LG Bruhrain 34,00 m 314
2. Ronecker, Robin 94 LG Bruhrain 33,00 m 307
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Schüler A Gruppe 4

E n d s t a n d
===============

1. TSV Ubstadt 3690 Punkte

2. SG Bad Schönborn 3544 Punkte

Mannschaften

1. TSV Ubstadt GESAMTPUNKTE: 3690

100 m : Harlacher, Fabian 92 12,1 556
Zimmermann, Yannick 92 13,6 426
Straßburg, Sebastian 93 16,1 ( 263)

4 x 100 m : Harlacher, Fabian 92 52,9 946
Zimmermann, Yannick 92
Sicko, Nicolai 93
Holzwarth, Nicolai 93

Weitsprung : Zimmermann, Yannick 92 4,82 477
Sicko, Nicolai 93 4,53 446
Holzwarth, Nicolai 93 4,15 ( 404)

Kugelstoß : Harlacher, Fabian 92 9,04 427
Sicko, Nicolai 93 8,70 412
Holzwarth, Nicolai 93 5,22 ( 232)

2. SG Bad Schönborn GESAMTPUNKTE: 3544

100 m : Keller, Patrick 92 13,5 434
Zimmermann, Joscha 91 13,9 404
Hammermüller, Steven 92 14,1 ( 389)

4 x 100 m : Keller, Patrick 92 51,2 1020
Zimmermann, Joscha 91
Hammermüller, Steven 92
Appel, Andre 92

Weitsprung : Zimmermann, Joscha 91 4,72 466
Appel, Andre 92 4,60 454
Schanzenbach, Timo 92 4,03 ( 391)

Kugelstoß : Keller, Patrick 92 8,34 395
Appel, Andre 92 7,83 371
Hammermüller, Steven 92 5,92 ( 272)
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Disziplinen

100 m
1. Harlacher, Fabian 92 TSV Ubstadt 12,1 sec 556
2. Keller, Patrick 92 SG Bad Schönborn 13,5 sec 434
3. Zimmermann, Y. 92 TSV Ubstadt 13,6 sec 426
4. Zimmermann, Joscha 91 SG Bad Schönborn 13,9 sec 404
5. Hammermüller, St. 92 SG Bad Schönborn 14,1 sec ( 389)
6. Straßburg, Sebastian 93 TSV Ubstadt 16,1 sec ( 263)

4 x 100 m
1. SG Bad Schönborn 51,2 sec 1020

Keller, P 92 - Zimmermann, J 91 - Hammermüller, S 92 - Appel, A 92
2. TSV Ubstadt 52,9 sec 946

Harlacher, F 92 - Zimmermann, Y 92 - Sicko, N 93 - Holzwarth, N 93

Weitsprung
1. Zimmermann, Y. 92 TSV Ubstadt 4,82 m 477
2. Zimmermann, Joscha 91 SG Bad Schönborn 4,72 m 466
3. Appel, Andre 92 SG Bad Schönborn 4,60 m 454
4. Sicko, Nicolai 93 TSV Ubstadt 4,53 m 446
5. Holzwarth, Nicolai 93 TSV Ubstadt 4,15 m ( 404)
6. Schanzenbach, Timo 92 SG Bad Schönborn 4,03 m ( 391)

Kugelstoß
1. Harlacher, Fabian 92 TSV Ubstadt 9,04 m 427
2. Sicko, Nicolai 93 TSV Ubstadt 8,70 m 412
3. Keller, Patrick 92 SG Bad Schönborn 8,34 m 395
4. Appel, Andre 92 SG Bad Schönborn 7,83 m 371
5. Hammermüller, St. 92 SG Bad Schönborn 5,92 m ( 272)
6. Holzwarth, Nicolai 93 TSV Ubstadt 5,22 m ( 232)

männliche Jugend B Gruppe 2

E n d s t a n d
===============

1. SG Bad Schönborn 4650 Punkte

Mannschaften

1. SG Bad Schönborn GESAMTPUNKTE: 4650

100 m : Seiler, Martin 89 11,4 628
Meid, Julian 89 11,7 596
Hofmann, Christian 89 12,0 ( 566)

4 x 100 m : Arnold, Tobias 90 47,6 1194
Seiler, Martin 89
Meid, Julian 89
Hofmann, Christian 89
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Weitsprung : Seiler, Martin 89 6,64 651
Hofmann, Christian 89 5,43 538

Kugelstoß : Hofmann, Christian 89 11,39 527
Seiler, Martin 89 11,14 516
Zilly, Manuel 89 8,66 ( 410)

Disziplinen

100 m
1. Seiler, Martin 89 SG Bad Schönborn 11,4 sec 628
2. Meid, Julian 89 SG Bad Schönborn 11,7 sec 596
3. Hofmann, Christian 89 SG Bad Schönborn 12,0 sec ( 566)

4 x 100 m
1. SG Bad Schönborn 47,6 sec 1194

Arnold, T 90 - Seiler, M 89 - Meid, J 89 - Hofmann, C 89

Weitsprung
1. Seiler, Martin 89 SG Bad Schönborn 6,64 m 651
2. Hofmann, Christian 89 SG Bad Schönborn 5,43 m 538

Kugelstoß
1. Hofmann, Christian 89 SG Bad Schönborn 11,39 m 527
2. Seiler, Martin 89 SG Bad Schönborn 11,14 m 516
3. Zilly, Manuel 89 SG Bad Schönborn 8,66 m ( 410)
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Schülerinnen C Gruppe 1

E n d s t a n d
===============

1. TSV Stettfeld 3911 Punkte

2. TSV Ubstadt 3568 Punkte

Mannschaften

1. TSV Stettfeld GESAMTPUNKTE: 3911

50 m : Weberbauer, Johanna 96 7,8 389
Walter, Monja 97 8,1 355
Schöffler, Mona 97 8,2 ( 344)

800 m : Blantz, Johanna 95 3:19,1 308
Weberbauer, Johanna 96 3:24,1 293
Steimel, Marie-Louise 96 3:25,5 ( 288)

4 x 50 m : I. Bailer, Sara 95 33,7 680
Wagner, Vivien 96
Weberbauer, Johanna 96
Walter, Monja 97

II. : Bailer, Sofie 97 35,7 ( 580)
Steimel, Marie-Louise 96
Mayer, Franziska 96
Schöffler, Mona 97

Hochsprung : Blantz, Johanna 95 1,08 233
Bailer, Sara 95 1,00 175

Weitsprung : Walter, Monja 97 3,36 355
Wagner, Vivien 96 3,25 340
Schöffler, Mona 97 3,03 ( 311)

Schlagballwurf : Blantz, Johanna 95 32,50 420
Wagner, Vivien 96 27,00 363
Bailer, Sara 95 19,00 ( 267)

2. TSV Ubstadt GESAMTPUNKTE: 3568

50 m : Wolz, Elena 95 8,1 355
Bürkle, Rebecca 95 9,0 267

800 m : Haag, Sarah 95 3:03,9 359
Jung, Raphaela 95 3:49,1 227

4 x 50 m : Rapport, Eileen 97 34,7 629
Bürkle, Rebecca 95
Jung, Raphaela 95
Wolz, Elena 95
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Hochsprung : Jung, Raphaela 95 1,00 175
Rapport, Eileen 97 0,96 145

Weitsprung : Haag, Sarah 95 4,07 444
Rapport, Eileen 97 3,15 327
Bürkle, Rebecca 95 2,96 ( 301)

Schlagballwurf : Haag, Sarah 95 28,00 373
Wolz, Elena 95 19,00 267

Disziplinen

50 m
1. Weberbauer, Joh. 96 TSV Stettfeld 7,8 sec 389
2. Wolz, Elena 95 TSV Ubstadt 8,1 sec 355
2. Walter, Monja 97 TSV Stettfeld 8,1 sec 355
4. Schöffler, Mona 97 TSV Stettfeld 8,2 sec ( 344)
5. Bürkle, Rebecca 95 TSV Ubstadt 9,0 sec 267

800 m
1. Haag, Sarah 95 TSV Ubstadt 3:03,9 min 359
2. Blantz, Johanna 95 TSV Stettfeld 3:19,1 min 308
3. Weberbauer, Joh. 96 TSV Stettfeld 3:24,1 min 293
4. Steimel, Marie-L. 96 TSV Stettfeld 3:25,5 min ( 288)
5. Jung, Raphaela 95 TSV Ubstadt 3:49,1 min 227

4 x 50 m

1. Lauf
1. TSV Stettfeld I 33,7 sec 680

Bailer, S 95 - Wagner, V 96 - Weberbauer, J 96 - Walter, M 97
2. TSV Ubstadt 34,7 sec 629

Rapport, E 97 - Bürkle, R 95 - Jung, R 95 - Wolz, E 95
3. TSV Stettfeld II 35,7 sec ( 580)

Bailer, S 97 - Steimel, M 96 - Mayer, F 96 - Schöffler, M 97

Hochsprung
1. Blantz, Johanna 95 TSV Stettfeld 1,08 m 233
2. Bailer, Sara 95 TSV Stettfeld 1,00 m 175
2. Jung, Raphaela 95 TSV Ubstadt 1,00 m 175
4. Rapport, Eileen 97 TSV Ubstadt 0,96 m 145

Weitsprung
1. Haag, Sarah 95 TSV Ubstadt 4,07 m 444
2. Walter, Monja 97 TSV Stettfeld 3,36 m 355
3. Wagner, Vivien 96 TSV Stettfeld 3,25 m 340
4. Rapport, Eileen 97 TSV Ubstadt 3,15 m 327
5. Schöffler, Mona 97 TSV Stettfeld 3,03 m ( 311)
6. Bürkle, Rebecca 95 TSV Ubstadt 2,96 m ( 301)
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Schlagballwurf
1. Blantz, Johanna 95 TSV Stettfeld 32,50 m 420
2. Haag, Sarah 95 TSV Ubstadt 28,00 m 373
3. Wagner, Vivien 96 TSV Stettfeld 27,00 m 363
4. Wolz, Elena 95 TSV Ubstadt 19,00 m 267
4. Bailer, Sara 95 TSV Stettfeld 19,00 m ( 267)

Schülerinnen C Gruppe 2

E n d s t a n d
===============

1. TV Forst 3050 Punkte

2. LG Bruhrain 2924 Punkte

3. SG Bad Schönborn 2805 Punkte

4. LG Bruhrain II 2715 Punkte

Mannschaften

1. TV Forst GESAMTPUNKTE: 3050

50 m : Schleicher, Nina 96 7,5 426
Pfitzer, Johanna 95 7,9 377
Strohmeyer, Juliane 96 8,9 ( 276)

4 x 50 m : Pfitzer, Johanna 95 32,4 751
Strohmeyer, Juliane 96
Kritzer, Melanie 95
Schleicher, Nina 96

Weitsprung : Schleicher, Nina 96 3,60 386
Kritzer, Melanie 95 3,26 342
Strohmeyer, Juliane 96 3,21 ( 335)

Schlagballwurf : Pfitzer, Johanna 95 31,00 405
Kritzer, Melanie 95 27,00 363

2. LG Bruhrain GESAMTPUNKTE: 2924

50 m : Frank, Corinna 95 7,6 413
Baum, Nadine 96 8,4 324
Podhajski, Darlene 96 8,9 ( 276)

4 x 50 m : Podhajski, Darlene 96 32,5 745
Frank, Corinna 95
Betschka, Laura 96
Baum, Nadine 96

Weitsprung : Baum, Nadine 96 3,74 404
Frank, Corinna 95 3,45 367
Betschka, Laura 96 3,27 ( 343)
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Schlagballwurf : Podhajski, Darlene 96 28,50 379
Betschka, Laura 96 21,00 292
Roth, Lena 96 18,50 ( 260)

3. SG Bad Schönborn GESAMTPUNKTE: 2805

50 m : Geißler, Ronja 95 8,1 355
Beach, Eleonore 96 8,2 344
Bergmann, Jana 96 9,0 ( 267)

4 x 50 m : Beach, Eleonore 96 31,6 798
Kerle, Franziska 96
Schöbel, Hanna 96
Geißler, Ronja 95

Weitsprung : Geißler, Ronja 95 3,42 363
Schöbel, Hanna 96 3,05 313
Kerle, Franziska 96 3,05 ( 313)

Schlagballwurf : Kerle, Franziska 96 25,50 346
Schöbel, Hanna 96 20,50 286
Beach, Eleonore 96 18,50 ( 260)

4. LG Bruhrain II GESAMTPUNKTE: 2715

50 m : Hörner, Alexandra 95 8,0 366
Süß, Jana 96 8,6 304
Schottenhamel, Janina 96 8,6 ( 304)

4 x 50 m : Flohr, Judith 96 33,4 696
Süß, Jana 96
Schottenhamel, Janina 96
Roth, Lena 96

Weitsprung : Hörner, Alexandra 95 3,90 423
Süß, Jana 96 3,67 395
Flohr, Judith 96 3,01 ( 308)

Schlagballwurf : Flohr, Judith 96 22,00 305
Schottenhamel, Janina 96 16,00 226
Hormuth, Sofia 96 15,00 ( 211)

Disziplinen

50 m

1. Lauf
1. Frank, Corinna 95 LG Bruhrain 7,6 sec 413
2. Hörner, Alexandra 95 LG Bruhrain II 8,0 sec 366
3. Beach, Eleonore 96 SG Bad Schönborn 8,2 sec 344
4. Baum, Nadine 96 LG Bruhrain 8,4 sec 324
5. Strohmeyer, Juliane 96 TV Forst 8,9 sec ( 276)
6. Bergmann, Jana 96 SG Bad Schönborn 9,0 sec ( 267)
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2. Lauf
1. Schleicher, Nina 96 TV Forst 7,5 sec 426
2. Pfitzer, Johanna 95 TV Forst 7,9 sec 377
3. Geißler, Ronja 95 SG Bad Schönborn 8,1 sec 355
4. Schottenhamel, J. 96 LG Bruhrain II 8,6 sec 304
4. Süß, Jana 96 LG Bruhrain II 8,6 sec 304
6. Podhajski, Darlene 96 LG Bruhrain 8,9 sec ( 276)

4 x 50 m

1. Lauf
1. SG Bad Schönborn 31,6 sec 798

Beach, E 96 - Kerle, F 96 - Schöbel, H 96 - Geißler, R 95
2. TV Forst 32,4 sec 751

Pfitzer, J 95 - Strohmeyer, J 96 - Kritzer, M 95 - Schleicher, N 96
3. LG Bruhrain 32,5 sec 745

Podhajski, D 96 - Frank, C 95 - Betschka, L 96 - Baum, N 96
4. LG Bruhrain II 33,4 sec 696

Flohr, J 96 - Süß, J 96 - Schottenhamel, J 96 - Roth, L 96

Weitsprung
1. Hörner, Alexandra 95 LG Bruhrain II 3,90 m 423
2. Baum, Nadine 96 LG Bruhrain 3,74 m 404
3. Süß, Jana 96 LG Bruhrain II 3,67 m 395
4. Schleicher, Nina 96 TV Forst 3,60 m 386
5. Frank, Corinna 95 LG Bruhrain 3,45 m 367
6. Geißler, Ronja 95 SG Bad Schönborn 3,42 m 363
7. Betschka, Laura 96 LG Bruhrain 3,27 m ( 343)
8. Kritzer, Melanie 95 TV Forst 3,26 m 342
9. Strohmeyer, Juliane 96 TV Forst 3,21 m ( 335)

10. Schöbel, Hanna 96 SG Bad Schönborn 3,05 m 313
10. Kerle, Franziska 96 SG Bad Schönborn 3,05 m 313
12. Flohr, Judith 96 LG Bruhrain II 3,01 m ( 308)

Schlagballwurf
1. Pfitzer, Johanna 95 TV Forst 31,00 m 405
2. Podhajski, Darlene 96 LG Bruhrain 28,50 m 379
3. Kritzer, Melanie 95 TV Forst 27,00 m 363
4. Kerle, Franziska 96 SG Bad Schönborn 25,50 m 346
5. Flohr, Judith 96 LG Bruhrain II 22,00 m 305
6. Betschka, Laura 96 LG Bruhrain 21,00 m 292
7. Schöbel, Hanna 96 SG Bad Schönborn 20,50 m 286
8. Roth, Lena 96 LG Bruhrain 18,50 m ( 260)
8. Beach, Eleonore 96 SG Bad Schönborn 18,50 m ( 260)

10. Schottenhamel, J. 96 LG Bruhrain II 16,00 m 226
11. Hormuth, Sofia 96 LG Bruhrain II 15,00 m ( 211)

Schülerinnen B Gruppe 1

E n d s t a n d
===============

1. TV Forst 5651 Punkte

2. TSV Stettfeld 5537 Punkte
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Mannschaften

1. TV Forst GESAMTPUNKTE: 5651

75 m : Mrotzek, Zsa Zsa 93 10,5 452
Klefenz, Alina 93 11,0 405

800 m : Gosemann, Clarissa 94 2:50,6 412
Duhm, Sherin 94 2:53,2 401

60 m Hürden : Kirchner, Janine 94 13,0 354
Hoffmann, Alica 93 13,7 321

4 x 75 m : Hoffmann, Alica 93 42,8 900
Klefenz, Alina 93
Mrotzek, Zsa Zsa 93
Zimmermann, Nora 93

Hochsprung : Zimmermann, Nora 93 1,16 288
Duhm, Sherin 94 1,16 288

Weitsprung : Zimmermann, Nora 93 4,51 495
Klefenz, Alina 93 4,08 445
Mrotzek, Zsa Zsa 93 3,68 ( 396)

Schlagballwurf : Hoffmann, Alica 93 36,00 455
Kirchner, Janine 94 34,00 435

2. TSV Stettfeld GESAMTPUNKTE: 5537

75 m : Weberbauer, Maria-Katharina 93 11,0 405
Schöffler, Laura 94 11,1 396
Eidner, Michelle 93 12,2 ( 307)

800 m : Zink, Svenja 94 2:52,7 403
Weberbauer, Maria-Katharina 93 2:52,8 402
Raab Sophia 94 3:02,4 ( 365)

60 m Hürden : Weberbauer, Maria-Katharina 93 13,1 349
Zink, Svenja 94 13,5 330
Raab Sophia 94 13,8 ( 316)

4 x 75 m : I Raab Sophia 94 45,1 793
Zink, Svenja 94
Schmitt, Lisa 94
Schöffler, Laura 94

II Heinz, Annalena 96 48,1 ( 669)
Eidner, Michelle 93
Cokovic, Dzenysa 94
Sorger, Sarah 93

Hochsprung : Schmitt, Lisa 94 1,28 368
Keilbach, Leonie 94 1,16 288

Weitsprung : Keilbach, Leonie 94 4,21 460
Schöffler, Laura 94 3,95 429
Cokovic, Dzenysa 94 3,66 ( 394)
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Schlagballwurf : Keilbach, Leonie 94 37,00 464
Schmitt, Lisa 94 35,50 450
Cokovic, Dzenysa 94 28,00 ( 373)

Disziplinen

75 m
1. Mrotzek, Zsa Zsa 93 TV Forst 10,5 sec 452
2. Weberbauer, Maria-K. 93 TSV Stettfeld 11,0 sec 405
2. Klefenz, Alina 93 TV Forst 11,0 sec 405
4. Schöffler, Laura 94 TSV Stettfeld 11,1 sec 396
5. Eidner, Michelle 93 TSV Stettfeld 12,2 sec ( 307)

800 m
1. Gosemann, Clarissa 94 TV Forst 2:50,6 min 412
2. Zink, Svenja 94 TSV Stettfeld 2:52,7 min 403
3. Weberbauer, Maria-K. 93 TSV Stettfeld 2:52,8 min 402
4. Duhm, Sherin 94 TV Forst 2:53,2 min 401
5. Raab Sophia 94 TSV Stettfeld 3:02,4 min ( 365)

60 m Hürden
1. Kirchner, Janine 94 TV Forst 13,0 sec 354
2. Weberbauer, Maria-K. 93 TSV Stettfeld 13,1 sec 349
3. Zink, Svenja 94 TSV Stettfeld 13,5 sec 330
4. Hoffmann, Alica 93 TV Forst 13,7 sec 321
5. Raab Sophia 94 TSV Stettfeld 13,8 sec ( 316)

4 x 75 m

1. Lauf
1. TV Forst 42,8 sec 900

Hoffmann, A 93 - Klefenz, A 93 - Mrotzek, Z 93 - Zimmermann, N 93
2. TSV Stettfeld I 45,1 sec 793

Raab Sophia 94 - Zink, S 94 - Schmitt, L 94 - Schöffler, L 94
3. TSV Stettfeld II 48,1 sec ( 669)

Heinz, A 96 - Eidner, M 93 - Cokovic, D 94 - Sorger, S 93

Hochsprung
1. Schmitt, Lisa 94 TSV Stettfeld 1,28 m 368
2. Zimmermann, Nora 93 TV Forst 1,16 m 288
2. Duhm, Sherin 94 TV Forst 1,16 m 288
2. Keilbach, Leonie 94 TSV Stettfeld 1,16 m 288

Weitsprung
1. Zimmermann, Nora 93 TV Forst 4,51 m 495
2. Keilbach, Leonie 94 TSV Stettfeld 4,21 m 460
3. Klefenz, Alina 93 TV Forst 4,08 m 445
4. Schöffler, Laura 94 TSV Stettfeld 3,95 m 429
5. Mrotzek, Zsa Zsa 93 TV Forst 3,68 m ( 396)
6. Cokovic, Dzenysa 94 TSV Stettfeld 3,66 m ( 394)
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Schlagballwurf
1. Keilbach, Leonie 94 TSV Stettfeld 37,00 m 464
2. Hoffmann, Alica 93 TV Forst 36,00 m 455
3. Schmitt, Lisa 94 TSV Stettfeld 35,50 m 450
4. Kirchner, Janine 94 TV Forst 34,00 m 435
5. Cokovic, Dzenysa 94 TSV Stettfeld 28,00 m ( 373)

Schülerinnen B Gruppe 2

E n d s t a n d
===============

1. SG Bad Schönborn 3909 Punkte

2. LG Bruhrain 3492 Punkte

Mannschaften

1. SG Bad Schönborn GESAMTPUNKTE: 3909

75 m : Ament, Charleen 93 9,5 560
Fuchs, Lisa 94 10,6 442
Wolf, Lea 93 12,5 ( 286)

4 x 75 m : Franke, Annika 93 40,7 1009
Grieshober, Jessica 93
Ament, Charleen 93
Fuchs, Lisa 94

Weitsprung : Ament, Charleen 93 4,87 535
Grieshober, Jessica 93 4,48 491
Fuchs, Lisa 94 4,26 ( 466)

Schlagballwurf : Grieshober, Jessica 93 39,00 483
Franke, Annika 93 29,50 389

2. LG Bruhrain GESAMTPUNKTE: 3492

75 m : Hofmann, Julia 93 10,1 493
Milich, Isabel 93 11,0 405
Frank, Katrin 93 11,3 ( 378)

4 x 75 m : Derenbach, Laura 93 42,2 930
Milich, Isabel 93
Hofmann, Julia 93
Belz, Laura 93

Weitsprung : Milich, Isabel 93 4,12 450
Hofmann, Julia 93 4,10 447
Derenbach, Laura 93 3,82 ( 413)

Schlagballwurf : Belz, Laura 93 35,50 450
Derenbach, Laura 93 23,00 317
Frank, Katrin 93 18,00 ( 253)
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Disziplinen

75 m
1. Ament, Charleen 93 SG Bad Schönborn 9,5 sec 560
2. Hofmann, Julia 93 LG Bruhrain 10,1 sec 493
3. Fuchs, Lisa 94 SG Bad Schönborn 10,6 sec 442
4. Milich, Isabel 93 LG Bruhrain 11,0 sec 405
5. Frank, Katrin 93 LG Bruhrain 11,3 sec ( 378)
6. Wolf, Lea 93 SG Bad Schönborn 12,5 sec ( 286)

4 x 75 m

1. Lauf
1. SG Bad Schönborn 40,7 sec 1009

Franke, A 93 - Grieshober, J 93 - Ament, C 93 - Fuchs, L 94
2. LG Bruhrain 42,2 sec 930

Derenbach, L 93 - Milich, I 93 - Hofmann, J 93 - Belz, L 93

Weitsprung
1. Ament, Charleen 93 SG Bad Schönborn 4,87 m 535
2. Grieshober, Jessica 93 SG Bad Schönborn 4,48 m 491
3. Fuchs, Lisa 94 SG Bad Schönborn 4,26 m ( 466)
4. Milich, Isabel 93 LG Bruhrain 4,12 m 450
5. Hofmann, Julia 93 LG Bruhrain 4,10 m 447
6. Derenbach, Laura 93 LG Bruhrain 3,82 m ( 413)

Schlagballwurf
1. Grieshober, Jessica 93 SG Bad Schönborn 39,00 m 483
2. Belz, Laura 93 LG Bruhrain 35,50 m 450
3. Franke, Annika 93 SG Bad Schönborn 29,50 m 389
4. Derenbach, Laura 93 LG Bruhrain 23,00 m 317
5. Frank, Katrin 93 LG Bruhrain 18,00 m ( 253)

Schülerinnen A Gruppe 4

E n d s t a n d
===============

1. TSV Ubstadt 3276 Punkte

Mannschaften

1. TSV Ubstadt GESAMTPUNKTE: 3276

100 m : Vocke, Isabell 91 14,2 444
Schrag, Anna-Sophia 92 14,5 423
Harlacher, Luisa 92 14,7 ( 409)

4 x 100 m : Schrag, Anna-Sophia 92 57,9 879
Vocke, Isabell 91
Harlacher, Luisa 92
Reder, Ronja 91
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Weitsprung : Reder, Ronja 91 3,87 420
Schrag, Anna-Sophia 92 3,86 418
Harlacher, Luisa 92 3,78 ( 409)

Kugelstoß : Reder, Ronja 91 7,48 365
Vocke, Isabell 91 6,67 327

Disziplinen

100 m
1. Vocke, Isabell 91 TSV Ubstadt 14,2 sec 444
2. Schrag, Anna-Sophia 92 TSV Ubstadt 14,5 sec 423
3. Harlacher, Luisa 92 TSV Ubstadt 14,7 sec ( 409)

4 x 100 m
1. TSV Ubstadt 57,9 sec 879

Schrag, A 92 - Vocke, I 91 - Harlacher, L 92 - Reder, R 91

Weitsprung
1. Reder, Ronja 91 TSV Ubstadt 3,87 m 420
2. Schrag, Anna-Sophia 92 TSV Ubstadt 3,86 m 418
3. Harlacher, Luisa 92 TSV Ubstadt 3,78 m ( 409)

Kugelstoß
1. Reder, Ronja 91 TSV Ubstadt 7,48 m 365
2. Vocke, Isabell 91 TSV Ubstadt 6,67 m 327

weibliche Jugend B Gruppe 3

E n d s t a n d
===============

1. SG Bad Schönborn 3871 Punkte

Mannschaften

1. SG Bad Schönborn GESAMTPUNKTE: 3871

100 m : Both, Evelyn 91 13,2 523
Grieshober, Kerstin 90 13,4 506

4 x 100 m : Zorn, Julia 91 53,8 1039
Grieshober, Kerstin 90
Guerin, Mathilda 91
Both, Evelyn 91
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Weitsprung : Both, Evelyn 91 4,85 533
Grieshober, Kerstin 90 4,84 531
Zorn, Julia 91 4,28 ( 468)

Kugelstoß : Grieshober, Kerstin 90 7,86 383
Zorn, Julia 91 7,27 356
Both, Evelyn 91 7,21 ( 353)

Disziplinen

100 m
1. Both, Evelyn 91 SG Bad Schönborn 13,2 sec 523
2. Grieshober, Kerstin 90 SG Bad Schönborn 13,4 sec 506

4 x 100 m
1. SG Bad Schönborn 53,8 sec 1039

Zorn, J 91 - Grieshober, K 90 - Guerin, M 91 - Both, E 91

Weitsprung
1. Both, Evelyn 91 SG Bad Schönborn 4,85 m 533
2. Grieshober, Kerstin 90 SG Bad Schönborn 4,84 m 531
3. Zorn, Julia 91 SG Bad Schönborn 4,28 m ( 468)

Kugelstoß
1. Grieshober, Kerstin 90 SG Bad Schönborn 7,86 m 383
2. Zorn, Julia 91 SG Bad Schönborn 7,27 m 356
3. Both, Evelyn 91 SG Bad Schönborn 7,21 m ( 353)


